Repuestos y personas. Trabajando Juntos © Carrier Corporation 2010
Conducción del Aire
Conductos Flexibles Aislados y sin Aislación,
para la conducción del aire.
Totaline Centro Totaline Norte Totaline Sur Totaline Oeste Totaline Rosario
(011) 4384 5509 (011) 4721 0000 (011) 4240 1700 (011) 4459 3004 (0341) 437 5606
(011) 4837 5028(011) 4837 5052 (011) 4837 5104

Incendio: Propagación de llama índice 25/ Prop. de Humo índice 50
Material Autoextinguible Clase 1
Aplicaciones:
Está diseñado para ser utilizado como conducto de retorno en
instalaciones de aire acond. frío y calor, como conducto de inyección
para instalaciones de calefacción y como conducto de ventilación para
baños, entrada de aire fresco o inyecciones y extracciones mecánicas
en aplicaciones residenciales, comerciales e industriales de media y
baja presión. Puede reemplazar a los conductos de chapa zincada o
formar parte de instalaciones mixtas con ellos. Al no ser metálico se
torna ideal para aplicaciones donde el nivel de ruido es crítico.
Cod. SAP Descripción
IN-COREFLEX4 COND. FLEX. POLIEST ER TRANSP. D :4" X7.5M
IN -COREFLEX6 COND. FLEX. POLIEST ER TRANSP. D :6" X7.5M
IN -COREFLEX8 COND. FLEX. POLIEST ER TRANSP. D :8" X7.5M
I N-COREFLEX10 COND. FLEX. POLIESTER TRANSP. D:10" X7.5
I N-COREFLEX12 COND. FLEX. POLIESTER TRANSP. D:12" X7.5
I N-COREFLEX14 COND. FLEX. POLIESTER TRANSP. D:14" X7.5
I N-COREFLEX16 COND. FLEX. POLIESTER TRANSP. D:16" X7.5
I N-COREFLEX18 COND. FLEX. POLIESTER TRANSP. D:18" X7.5
I N-COREFLEX20 COND. FLEX. POLIESTER TRANSP. D:20" X7.5
Cod. SAP Descripción
IN-ALUMFLEX4 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:4" X7.5M
IN-ALUMFLEX6 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:6" X7.5M
IN-ALUMFLEX8 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:8" X7.5M
IN-ALUMFLEX10 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:10" X7.5
IN-ALUMFLEX12 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:12" X7.5
IN-ALUMFLEX14 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:14" X7.5
IN-ALUMFLEX16 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:16" X7.5
IN-ALUMFLEX18 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:18" X7.5
IN-ALUMFLEX20 COND. FLEX. AISL. ALUMINIZADO D:20" X7.5
Presentación: Bolsas comprimidas, largo 7,5mts.
Conducción del Aire
Repuestos y personas. Trabajando Juntos
Repuestos y personas. Trabajando Juntos